
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.01.2023.         sēdes protokols Nr.1., 37.p.  

LĒMUMS Nr.37 

Par maksas par ceļu attīrīšanu no sniega 

 ar pašvaldības traktortehniku 

 Jaunjelgavas apvienības pārvaldes teritorijā apstiprināšanu          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Jaunjelgavas apvienības pārvaldes priekšlikumu par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu Jaunjelgavas apvienības pārvaldes teritorijā. 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 2022.gada novembrī veica sniega attīrīšanas izmaksu aprēķinu 

ar Jaunjelgavas apvienības pārvaldes rīcībā esošo traktortehniku (pielikumā). 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu pašvaldības autonomā funkcija 

ir gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu uzturēšanu, savukārt šī likuma 73.panta pirmā daļa 

nosaka, ka pašvaldības manta izmantojama pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju 

interesēs atbilstoši pašvaldības kompetencei.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 73.panta pirmo daļu, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

12.01.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis 

DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA,  Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Dāvis KALNIŅŠ,  Arvis 

UPĪTS), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt maksu  par ceļu attīrīšanu no sniega ar pašvaldības traktortehniku: 

 Jaunjelgavas pilsētā un pagastā Traktors pašgājējtehnika MTZ          

B-KM ar sniega lāpstu 
29.42 EUR/h 

Sērenes pagastā Traktors BELARUS 1025 27.20 EUR/h 

Daudzeses pagastā Traktors pašgājējtehnika MTZ - 

82 ar sniega lāpstu  
16.19 EUR/h 

Sunākstes pagastā Traktors Massey Ferguson 3085       

ar sniega lāpstu  
23.88 EUR/h 

Seces pagastā Traktors BELARUS T796ZS       

ar sniega lāpstu  
35.06UR/h 

2. Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā 2023.gada 1.februārī. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai 

maksas pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājas lapā 

www.aizkraukle.lv. 

                                

Pielikumā: maksas pakalpojumu izcenojums uz 5 lp. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


	Aizkrauklē

